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9554 POLO EDUCATI VO HS. A ESC. AS| STENTES DE LC2 ASI STENTE DE DOBLE HORARI O 0, Interino Sin definir A definir 650889
TECNOLOG CO LOS LABORATORI O LABORATORI O DE FI SI CA

9550 C. E. C. MALDONADO NUEVO F. P. B. AL| MENTACI ON FB1 CIENCIAS EXP. BIOLOG A 1 VESPERTI NO 2, Interino RENUNCI A TACI TA Coordinacién de centro 4 to Sabado. 8:00 a 719450

11:00
EPI alimentacién Miércoles de 9:00 a 9:45

9851 ESCUELA TECNI CA SAN F. P. B ALI MENTACI ON 1 1 1 FEA1 CIENCIAS EXP. BIOLOG A 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 721453
CARLOS

9851 ESCUELA TECNI CA SAN E-M DEPORTE Y BA BIOLOG A Y ANATOM A MATUTI NO 4, Interino Sin definir A definir 720250
CARLOS RECREAC! ON HUMANA

9853 ESCUELA AGRARI A SAN H. ACTI VI DADES EX1 CANTO Y GU TARRA DOBLE HORARI O 0, Interino Sin definir A definir 719831
CARLOS MUSI CALES

9652 ESCUELA ALTA ORGANI ZACI ON DE 1 TA  ANTROPOLOG A CULTURAL VESPERTINO' NO 3, Interino Sin definir A definir 672287
GASTRONOM A DR P. EVENTOS CTURNO

9554 POLO EDUCATI VO C T T CONSERV. 0 3 1 TB3 CONSERVACI ON DEL 1 DOBLE HORARI O 4,0 Interino Sin definir A definir 706031
TECNOLOG CO LOS GESTI ON AREAS PATRIM CULTURAL |

9554 POLO EDUCATI VO Bl ODI VERSI DAD DOBLE HORARI O 3, Interino Sin definir A definir 652939
TECNOLOG! CO LOS RECURsos

9551 ESCUELA TECNI CA TURI SMO Cl ENCI AS DE LA VESPERTI NO' NO 3, Interino Sin definir A definir 669300
SUPERI OR MALDONADO NATURALEZA CTURNO

9551 ESCUELA TECNI CA EMT. TURI SMO 2 0 O BM ECOLOG A Y MEDI O 1 VESPERTI NO' NO 3,0 [Interino Sin definir A definir 669473
SUPERI OR MALDONADO AMBI ENTE CTURNO

9851 ESCUELA TECNI CA SAN F. ALI MENTACI ON FA1 C. EXPERI MENTALES VESPERTI NO Interino Sin definir A definir 721452
CARLOS | NTRODUCCI ON

9047 Al GUA M PROGRAMA RUMBO RB1 COVPONENTE Cl ENCI AS MATUTI NO/ VESP 3, Interino Sin definir A definir 705143

B FIS. MAT. FISIC ERTI NO



Radicacion

Ar ea: 0592
9550 C. E. C. MALDONADO NUEVO

9550 C. E. C. MALDONADO NUEVO

9550 C. E. C. MALDONADO NUEVO

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9701 ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

9851 ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

9853 ESCUELA AGRARI A SAN
CARLCS

9540 CE A N 102 -
BALNEARI O BUENCS Al RES

Ar ea: 137
9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MAL DONADO
Ar ea: 140

9554 POLO EDUCATI VO
TECNOLOGE CO LGS

Ar ea: 185

2023

Tipo de curso Orientacion

QU M CA

F. P. B ALI MENTACI ON 2 3 1

F. P. B PROGRAMACION Y 2 3 1
VI DEQJ UEGOS

F. P. B ROBOT| CA 2 3 1

F. P.B VECANI CA 0 3 1
AUTOMOTRI Z

F. P.B ROBOT| CA 0 3 1

F. P. B ALI MENTACI ON 2 3 1

F. P. B DEPORTE Y 2 3 1
RECREACI ON

F. P. B PRODUCC! ON 2 3 1
VEGETAL

EBI EDUCACI ON 9 0 O
BASI CA

Afio Méd SL

Horas Vacantes para Designar

Grupo

FA3

FC3

FB3

FF3

FG3

FA3

FA3

FA3

9A

Asignatura:

Cl ENCI AS EXP.

Cl ENCI AS EXP.

Cl ENCI AS EXP.

Cl ENCI AS EXP.

Cl ENCI AS EXP.

Cl ENCI AS EXP.

Cl ENCI AS EXP.

Cl ENCI AS EXP.

QUI M CA

EST CONSTRUCCI ON - OP. | NMCBI LI ARI O

TClL ESTILO Y COWP.
CONSTRUCTI VGS |

C T T OPERADCR 1 1 1

I NMOBI LI ARI O

CONSTRUCCI ON NAVAL

E.-MP. CONSTRUCCIONDE 2 0 O
EMBARCACI ONES

DERECHO Y LEG EN LA EMPRES

9551 ESCUELA TECNI CA B. P

SUPERI OR MALDONADO

9554 POLO EDUCATI VO B. P
TECNOLOG CO LOS

Ar ea:
9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

2255
C T T

CARPI NTERI A

3

CARPINTERIA DE 3

Rl BERA

REMATADCR

2

0

0

3

0

0

1

SB

BPC

BPB

TECNOLOG A

QUI M CA

QUI M CA

QUI M CA

QUI M CA

QUI M CA

QUI M CA

QUI M CA

QUI M CA

CONSTRUCCI ON DE

INT. A LA LEG LABORAL

Y EMPRESARI AL

INT. A LA LEG LABCRAL

Y EMPRESARI AL

DESARR. URBANI S. Y ESTILO ARQUI TEC.

TB3 DESARR URBAN. Y

ESTILCS ARQ

#D Trayecto

1

Turno

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

NCCTURNO

MATUTI NO

NCCTURNO

VESPERTI NO

NCCTURNO

Cant. Hrs.

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

2,0

2,0

2,0

3,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir
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Llamado

1.677

709246

710813

710473

704407

704488

709266

709962

710583

692663

707901

652919

720718

720762

707962
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9851 ESCUELA TECNI CA SAN EMT. MUSI CA 2 0 0 BD TALLER TEC 1 NOCTURNO 5,0 Interino Sin definir A definir 665850
CARLOS | NSTRUMENTO GUI T.

9554 POLO EDUCATI VO ESPACI O GEOGRAFI CO DOBLE HORARI O 3, Interino Sin definir A definir 652930
TECNOLOG CO LGOS RECURsos

9853 ESCUELA AGRARI A SAN E. B.l. RURAL VI SI TAS DE ESTUDI O DOBLE HORARI O 2, Interino Sin definir A definir 700380
CARLCS EXTENDI DO

9551 ESCUELA TECNI CA CARPI NTERI A BPC | NTRODUCCI ON A LA NOCTURNO 2, Interino Sin definir A definir 720719
SUPERI OR AL DONADO FI LOSOFI A

9551 ESCUELA TECNI CA CARPI NTERI A BPC FI SI CA APLI CADA NOCTURNO Interino Sin definir A definir 720717
SUPERI OR MALDONADO

9554 POLO EDUCATI VO B. P. CARPINTERADE 3 0 O BPB FI SI CA APLI CADA 1 VESPERTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 720761
TECNOLOG CO LGOS Rl BERA

9851 ESCUELA TECNI CA SAN E MP. CARPI NTERI A 1 0 O SD  FI SI CA TECNI CA 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir A definir 720052
CARLCS CARPI NTERI A

9551 ESCUELA TECNI CA CARPI NTERI A BPC Cl ENCI AS SOCI ALES NOCTURNO 2, Interino Sin definir A definir 720715
SUPERI OR AL DONADO ( ECONOM A)

9047 Al GUA EMT. DEPORTE Y 1 0 O BD ClIENCIAS SOCI ALES 1 MATUTI NO' VESP 3,0 Interino Sin definir A definir 661165

RECREACI ON (H STORI A) ERTI NO

9851 ESCUELA TECNI CA SAN EMT. DEPORTE Y 1 0 O BA  Cl ENCI AS SOCI ALES 1 MATUTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 720251
CARLOS RECREACI ON (HI STORI A)

9551 ESCUELA TECNI CA EQUI POS LS1 | NTERPRETE DE LENGUAS MATUTI NO' VESP 10,0 Interino Sin definir A definir 720906
SUPERI OR MALDONADO MULTI DI SCI PLI NA DE SENAS ERTI NO

9551 ESCUELA TECNI CA HE EQUI POS 0 O O LSl INTERPRETE DE LENGUAS 2 MATUTI NO' VESP 10,0 Interino Sin definir A definir 720907
SUPERI OR AL DONADO MULTI DI SCI PLI NA DE SENAS ERTI NO

9551 ESCUELA TECNI CA HE EQUI PCS 0 0 O LS1 | NTERPRETE DE LENGUAS 3 MATUTINO' VESP 10,0 Interino Sin definir A definir 720908

SUPERI OR MALDONADO MULTI DI SCI PLI NA DE SENAS ERTI NO
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9853 ESCUELA AGRARI A SAN HE EQUI PCS LS1 | NTERPRETE DE LENGUAS DOBLE HORARIO 10, Interino Sin definir A definir 720909
MULTI DI SCI PLI NA DE SENAS
9853 ESCUELA AGRARI A SAN HE EQUI PCS 0 0 O LSl INTERPRETE DE LENGUAS 2 DOBLE HORARIO 10,0 Interino Sin definir A definir 720910
CARLCS MULTI DI SCI PLI NA DE SENAS
9853 ESCUELA AGRARI A SAN HE. EQUI PCS 0 O O LSl |NTERPRETE DE LENGUAS 3 DOBLE HORARIO 10,0 Interino Sin definir A definir 720911
CARLCS MULTI DI SCI PLI NA DE SENAS
9853 ESCUELA AGRARI A SAN HE EQUI PCS 0 O O LSl INTERPRETE DE LENGUAS 4 DOBLE HORARIO 14,0 Interino Sin definir A definir 720912
CARLCS MULTI DI SCI PLI NA DE SENAS
9554 POLO EDUCATI VO CONSERV. TB1 MECANI CA LI GERA DOBLE HORARI O 3, Interino Sin definir A definir 706029
TECNOLOG CO LOS GESTI ON AREAS
9853 ESCUELA AGRARI A SAN F. PRODUCCI ON FA3 TALLER HORTI CULTURA MATUTI NO Interino Sin definir A definir 710591
CARLCS VEGETAL
9047 Al GUA M PROGRAMA RUMBO  Q RB1 COVPONENTE C. SOCI ALES 1 MATUTI NO/ VESP 3,0 Interino Sin definir A definir 705145
B Y ARTE ERTI NO
9851 ESCUELA TECNI CA SAN F. ALI MENTACI ON FA1 ESPACI O ARTI STI CO VESPERTI NO Interino Sin definir A definir 721454
CARLCS
9550 C. E. C. MALDONADO NUEVO F. P. B. ALl MNENTACI ON ESPACI O Cl ENCI AS MATUTI NO 2, I nterino Sin definir A definir 709248
SOCI ALES
9550 C. E.C. MALDONADO NUEVO F. P. B. PROGRAMMCIONY 2 3 1 FC3 ESPACI O Cl ENCI AS 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 710814
VI DEQJ UEGCS SOCI ALES
9550 C. E.C. MALDONADO NUEVO F. P. B. ROBOTI CA 2 3 1 FB3 ESPACI O Cl ENCI AS 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 710474
SOCI ALES
9551 ESCUELA TECNI CA F. P. B ESTETI CA 2 3 1 FA3 ESPACI O ClENC AS 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 709508
SUPERI OR MALDONADO CAPI LAR SOCI ALES
9551 ESCUELA TECNI CA F. P. B VECANI CA 2 3 1 FB3 ESPAC O ClENC AS 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 710335

SUPERI OR MALDONADO AUTOMOTRI Z SOCI ALES
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9560 C.E.C. LOVAS DE SAN F. DEPORTE Y ESPACI O Cl ENCI AS MATUTI NO Interino Sin definir A definir 709954
MARTI N RECREAC!I ON SOCI ALES

9591 ESCUELA TECNICA CERRO F. P. B. PROGRAMACION Y 2 3 1  FB3 ESPACI O Cl ENCI AS 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 710823
PELADO VI DEQJUEGOS SOCI ALES

9591 ESCUELA TECNICA CERRO F. P. B. ALI MENTACI ON 2 3 1 FA3 ESPACI O ClENCI AS 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 709258
PELADO SOCI ALES

9851 ESCUELA TECNI CA SAN F. P. B DEPORTE Y 2 3 1 FA3 ESPACI O Cl ENCI AS 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 709964
CARLOS RECREAC!I ON SOCI ALES

9853 ESCUELA AGRARI A SAN F. P. B PRODUCCI ON 2 3 1 FA3 ESPACI O ClENCI AS 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 710585
CARLOS VEGETAL SOCI ALES

9853 ESCUELA AGRARI A SAN EM AGRARI O BA  DESCENTRALI ZADO P. P. DOBLE HORARIO 5, I'nterino Sin definir A definir 659735
CARLOS GANADERA

9554 POLO EDUCATI VO PRACT. CONST. MANT. | NST DOBLE HORARI O 3, Interino Sin definir A definir 652933
TECNOLOG CO LOs RECURSCB

9554 POLO EDUCATI VO E.M P. CONS. DE 2 0 O SC  PRACT. CONST. MANT. I NST 1 DOBLE HORARI O 3,0 Interino Sin definir A definir 652946
TECNOLOG CO LOs RECURSCS

9554 POLO EDUCATI VO CONSERV. TB1 TALLER | DOBLE HORARI O 7, Interino Sin definir A definir 719712
TECNOLOG CO LOs CESTI ON AREAS

9551 ESCUELA TECNI CA CARPI NTERI A BPC QU M CA APLI CADA NOCTURNO 3, Interino Sin definir A definir 720722
SUPERI OR MAL DONADO

9554 POLO EDUCATI VO B. P. CARPINTERIADE 3 0 0 BPB QU MCA APLI CADA 1 VESPERTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 720766
TECNOLOG CO LOs RI BERA

9554 POLO EDUCATI VO CONSERV. TB3 PROYECTO FI NAL DOBLE HORARI O 4, Interino Sin definir A definir 706033
TECNOLOG CO LOs CESTI ON AREAS

9851 ESCUELA TECNI CA SAN EDUCACI ON - TEATROY MJUSICA 1 MATUTI NO Interino Sin definir A definir 684744

CARLCS BASI CA



Radicacién

9851 ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

9554 POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO LGs

Tipo de curso

EMT.

E.MP.

Orientacion

MUSI CA

CONS. DE
RECURSCS

2023

Afio Méd

SL

0

0

Grupo  Asignatura:

BD

SC

Horas Vacantes para Designar

#D Trayecto

TALLER TEC. 1
I NSTRUMENTO PERCUSI ON

DESCENTRALI ZADO E. P. 1
REC. NAT.

Turno Cant. Hrs.  Caracter
NOCTURNO 5,0 Interino
DOBLE HORARI O 11,0 I nterino

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir

Sin definir

Horario

A definir

A definir

1.677
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Llamado

665852

652929



